188

gitime intrantibus, ut intra wmoenia et muros dioti oppidi Plmensis in occlesia diebus
dominicis summisq. festivitatibus mitra et baculo pastorali, chiretecis, anauille, smdalis ao aliis
Pontificalibus insigniis uti, ac in parochiali ecclesia intra moenia preefeti oppidi, cam celebrave-
rint, benedictiones solennes post missarum, vesperarum, mutulinerum ac sliorem divinorum offi-
ciorum solennia super populum ibi praesentem, dummodo ibi Antistes aliquis, seu sedis apesio-
licse Legatus praesens non fuerit, vel si praesens sit, ad id ejus expressus accedat sssensus,
olargiri, ac imsgines, cruces, calices, vestes, menlilia et alia parameais ot arnsmenta ecclesia-
stica et sacerdotalia ad divinum cultam necessaria in ecolesiis preefati oppidi Plsnenis s novo
benedicere, consecrare et reconciliere de speciali gratia auathorilate SSmi. Domini Nostri Papse,
qua in hac parte fungimur, tenore praesentium facullatem damus et coacedimus, non obstantibus
conslitutionibus et ordinationibus Apostolicis ac in provincialibus et synodalibus edictis, con-
ciliis generalibus vel specialibus, ceterisque contrariis quibuscungue.

In quorum ommium et singulorum praemissorum fidem et testimonium has prsesentes fieri
sigillig. Nostri jussimus et fecimus appensione communiri.

Datum Pragae a Nativitate Domini 1534, XVL Caleadas Mgji, Pontificatus SSmi in Chbristo
Patris et Domini Nostri Clementis divina previdentin Papae VIL anno XII

Pelrus Paulus Vergerius
Nuntius Apostolicus.

Visa.

Ernestus a Schleynicz, Archiepiscopatus Pregensis Administrator etc. praesens diploma ad
Nos gratia parificationis oblatum, perlegimus et diligenter expendimus atque legitimum hac sub-

scriptione fore approbamnus,
C. L. Otto.

Hoc diploma postea ob ‘quaedam, quae intervenerant, exhibitum est a Reverendissimo Do~
mino Joanme Alexio Cuapek, Archidiacono et Praclato Plsnensi, Celsissimo sc Reverendissimo
Domine Principi Mathaeo Ferdinando a Bilenberg, Archiepiscopo Pregensi, ejusq. in spiritua-
libus vicario Reverendissimo Thomae Joanmi Pessinge do Czechorod, Melropolitanae Prageasis
Decano, ac die 30. Nov. anno 1672 receptum hac cum resolutiene, quod Ponlificalibus in solen-
nis missarum aliorumq. divinorum officiorum Praelaius Plsnensis = secure uti possit, non lanium
in ecclesia parochiali, sed etiam in aliis ibidem.

(Lib. Mem. Archidiac. Plsn. p. 265.)
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V.

Erb a pravo pontifikilni Fadu kiiiov. v Praze.

Nicolaus, Dei Grelia Ecclesiae Pregensis Episcopus, Magistro C. et fratribus Ho-
spitalis S. Francisci Pragensis, cunctisq. fratribus tam praesentibus quam futuris
ojusdem Professionis et Owdinis per Boemiam, Moraviam atlq. Poloniam vel in quocung,
loco terrarum sini ad praceens, vel fuerint in posterum constituii, Magistro, qui nuac est, vel ojus
sucoessoribus cenonmice intrantibus, et ipsi Hospolali et subjectis in perpetwum. A Dno Inno-
centio IV, BRemanae sedis Summo Pontifice accepimus in mandatis, quatenus deferendi signum
oongruum autoritate aposiolica vobis concederemus liberam faculiatem, cujusq. mandati tenorem
praesontibus litteris decrevimus imsereadum, qui talis est: Innocentius Episcopus, Servus
Servorum Dei, Venerabii Fratri IV. Episcopo Pragensi salutem et Apostolicam benedictionem.
Precibus delectae filiae in Christo Agnetis, Sororis Monasterii S. Francisci Ordinis S. Damiani Pra-
gensis, de cujus bonis Hospitale ipsius Monasterii immediate ad Apostolicam sedem pertinens
constructum dignoscitur, benignum imperlientes assensum, Fraternitati tuae per apostolica scripta
mandamas, qaatenus C. Magistro et Fratribus ejusdem hospitalis, si expedire videris,.
deferendi signum congruum, quod tibi videbitur, concedas autoritate nostra liberam facultatem.
Datum Lugduni VL Idus Octobris, Pontificatus Nostri Anno octave. Hujus igitur autoritate man-
dati, habito prudentum virorum consilio, stetuimus et autoritale apostolica, qua in hac parte fun-
gimur, confirmamus, quod pro signo in manlello ¢t cappa stellam rubram cum signo crucis
rubrae desuper, libere et in omni loco absque contradictione cujusq. sine obstaculo deferatis.
Et ne aliquis susu temerario conira mandatem Apostolicum et nostrum in deferendo hujusmodi
sigao vobis ingerat molestiam aul gravamenm, sub interminalione anathematis perhibemus, et uisi
temerarius hwjusmodi molestator citius resipuerit, sententiam excommunicationis, quam autoritate
apostolica nunc ferimus, secundo, tertiove commonilus si non destiterit, appellatione postposita
tunc incurral. Ad cujus rei evidentiam prseseniem paginam sigilli nostri munimine roberamus.
Datum Pragae in ecclesia 8. Petri in vico Teulonicorum, praesente abbate montis Sion, praesens
tibusq. fratribus minoribus, aliisq, plurimis Religiosis, Anno Domini Millesimo Ducentessimo
Quinqusgesimo secundo XV. Calendas Julii.